
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 78. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 29.10.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení změn Pravidel pro udělování Ceny města Kolína. 
2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce budovy bývalého pivovaru, Sokolská 545, Kolín II“. 
3) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro paní Synkovou 

na závody aerobiku. 
4) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 

z jednání konaného dne 17.10.2012. 
5) Návrh na pojmenování ulice v Kolíně – Sendražicích. 
6) Návrh na schválení vyřazení firmy GJW Praha, spol. s r. o. a schválení pořadí 

uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Novostavba chodníku a rekonstrukce vozovky v ul. Bachmačské, Kolín 2“. 

7) Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2161/1 z vlastnictví města Kolína. 
8) Návrh na stanovení ceny pro fyzické osoby za nakládání s komunálním odpadem 

na správním území města Kolína. 
9) Návrh na zřízení věcných břemen odpovídajících právu provozování a vstupu 

na pozemky za účelem údržby dešťové kanalizace nazývané „Sendražická svodnice“ 
uložené v pozemcích parc. č. 18/1, 18/20, 18/24 a 18/27 v kat. území Sendražice 
u Kolína, obci Kolín. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 510/280 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nová 
STL plynovodní přípojka pro č. p. 220, ul. Kolínská, Kolín - Sendražice“ a uzavření 
„Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením 
stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným 
z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o., a investorem p. Nekovář. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 882/31 a 2849/2 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nová NTL plynovodní 
přípojka pro parc. č. 3093 – Kolín, ul. K Vinici“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín, budoucím oprávněným z věcného břemene RWE 
GasNet, s.r.o., a investorem p. Mrkvička. 

12) Návrh na schválení vyřazení firem a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce ,,Novostavba sportovního hřiště 2. ZŠ 
na pozemku parc. č. 2568/1 k.ú. Kolín“. 

13) Návrh na zpětvzetí výpovědi z nájmu bytu. 
14) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 1228 a 1230. 
15) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.11.2012 do 31.10.2013. 
16) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
17) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
18) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 

 



 2

19) Návrh na zrušení nadlimitní veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení 
pod názvem „Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný 
v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN“. 

20) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 3 v domě č. p. 753, ul. Družstevní, 
Kolín II, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou dražby. 

21) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, 
Kolín II, a uzavření nové nájemní smlouvy. 

 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 0558/2012) – Rekonstrukce budovy bývalého pivovaru, 

Sokolská 545, Kolín II, mezi městem Kolín a firmou David Sixta – stavební firma, 
Čapkova 429, Kolín - Sendražice. 

2) Dodatek č. 2 (ev. č. 0550/2012) ke Smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 
23.09.2011 mezi městem Kolín a Zemědělským obchodním družstvem Zálabí, 
Na Františku 358, 280 02 Ovčáry. 

3) Smlouva (ev. č. 0554/2012) o pronájmu nebytových prostor v suterénu č. p. 923, 
ul. Rimavské Soboty, Kolín II, mezi městem Kolín a Domovem dětí a mládeže Kolín, 
Pražská 161, Kolín. 

4) Smlouva (ev. č. 0541/2012) o pronájmu nebytových prostor v přízemí domu č. p. 8, 
ul. Sokolská, Kolín II, mezi městem Kolín a spol. Veolia Transport Východní Čechy, 
a. s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim. 

5) Smlouva (ev. č. 0553/2012) o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej bytové 
jednotky č. 234/4 v budově č. p. 234, Kolín II, mezi městem Kolín a p. Šauerem, 
Kolín. 

6) Dohoda o narovnání (ev. č. 0557/2012) mezi městem Kolín a spol. Veolia Transport 
Východní Čechy a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim. 

7) Smlouva o dílo (ev. č. 0543/2012) – Výměna plastových oken v budově radnice mezi 
městem Kolín a spol. Bohemia Plast Group, s. r. o., Železárenská 315, 
272 01 Kladno.  

 

Žádosti 
1) Žádost o prodej pozemku parc. č. st. 3178/2 v kat. území Štítary u Kolína z vlastnictví 

města Kolína. 
2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění – paní 

Moravcová. 
3) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění – paní 

Cimburková. 
 

Záměry m ěsta   
1) Záměr pronajmout nebytové prostory v přízemí domu č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I. 

 

Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  
1) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 17.10.2012. 
2) Zápis z jednání komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města 

ze dne 23.10.2012. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Veolia Transport Česká republika, a. s. 
 
Různé 

1) Účast jednatelky spol. AVE Kolín, s. r. o., na jednání rady města. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
V Kolíně 25.10.2012                                                 
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


